АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2015
№ 198
с. Чажемто

О внесении изменений  в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 03.09.2012 года № 109 «О жилищной комиссии муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 03.09.2012 года № 109 «О жилищной комиссии муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» следующие изменения:

Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
Приложение № 2

 к постановлению администрации

Чажемтовского сельского поселения

 от 03.09.2012 года № 109

СОСТАВ

жилищной комиссии муниципального образования

«Чажемтовское сельское поселение»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Петров Дмитрий Андреевич
	Заместитель главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности, председатель комиссии

	2.
	Гринвальд Татьяна Эдуардовна
	Специалист по делопроизводству и связям с общественностью, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	3.
	Рыбалова Алевтина Александровна
	Специалист 2 категории по строительству, благоустройству и землепользованию

	4.
	Безрукова Людмила Дмитриевна
	Председатель Совета Чажемтовского сельского поселения

	5.
	Симакина Вера Александровна
	Управляющий делами

	6.
	Чагина Марина Анатольевна
	Специалист по учёту муниципального имущества

	7.
	Чагин Александр Витальевич
	Депутат Совета Чажемтовского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления МО «Чажемтовское сельское поселение» и разместить на официально Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по делопроизводству и связям с общественностью Гринвальд Т.Э.
Главы поселения
В.В. Марьин

Татьяна Эдуардовна Гринвальд
8 (38 254) 21 242